
Uchwała Nr III/21/2015
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku

Na podstawie art. 6j ust.3b i 3c, art. 6 l ust 1 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 
15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 64 ust. 1, art. 69 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i § 6 ust. 2 lit a) statutu Związku 
Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r. poz. 1454)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz dla innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku ryczałtową 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od jednego domku letniskowego lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe w okresie od 1 maja do 30 września 
w wysokości:

a) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny - 170,00 zł,

b) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny - 290,00 zł.

§ 2. 1. Ustala się, iż ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się 
jednorazowo rocznie, z góry do 15 dnia maja każdego roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy bądź 
w terminach i kwotach określonych w § 2 ust. 2 i 3.

2. W przypadku segregowania odpadów komunalnych ustala się możliwość uiszczania ryczałtowej stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok w następujących kwotach i terminach płatności:

a) do 15 maja opłatę w wysokości 34,00 zł,

b) do 15 czerwca opłatę w wysokości 34,00 zł,

c) do 15 lipca opłatę w wysokości 34,00 zł,

d) do 15 sierpnia opłatę w wysokości 34,00 zł,

e) do 15 września opłatę w wysokości 34,00 zł.

3. W przypadku niesegregowania odpadów komunalnych ustala się możliwość uiszczania ryczałtowej stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok w następujących kwotach i terminach płatności:

a) do 15 maja opłatę w wysokości 58,00 zł,

b) do 15 czerwca opłatę w wysokości 58,00 zł,

c) do 15 lipca opłatę w wysokości 58,00 zł,

d) do 15 sierpnia opłatę w wysokości 58,00 zł,

e) do 15 września opłatę w wysokości 58,00 zł.

4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest na rachunek bankowy Związku 
Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego
„EKO-PRZYSZŁOŚĆ”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: DCB268CA-CADA-4A16-B82B-DFB9FC2CC7F3. Podpisany Strona 1




